

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 13 Si 53/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: JUDr. Winkler

DNE: 17. května 2023

Vážená paní

xxx

Vážená paní xxx,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji následující informace:

- 1) Soudcům zdejšího okresního soudu jsou poskytovány stravenky v hodnotě 140 Kč. Soudci doplácí na stravenku částku 70 Kč.
- 2) Poskytnutí stravenky je vázáno na evidenci docházky v místě výkonu práce. Dle vyhlášky č. 296/2022 Sb., o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových organizacích, obdrží soudce stravenku vždy za kalendářní den, ve kterém odpracuje v místě výkonu práce alespoň 3 hodiny.
- 3) Stravenky jsou poskytována i za práci z domova (home office), a to při splnění výše uvedených podmínek.
- 4) Docházka soudců je evidována prostřednictvím elektronického docházkového systému – nastaven manažerský režim.
- 5) Soudcům je umožněna práce z domova po schválení ze strany vedení soudu, a to na základě písemné a odůvodněné žádosti. Podmínky práce z domova jsou oboustranně dohodnuty na základě zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce.

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v. r.
předseda okresního soudu